
8 vienā (8-in-1) Bārdas

un matu trimmeris

Multigroom series

5000

 
5 piederumi un 3 ķemmes

ar vadu/bez vada, ūdensdrošs

lielas veiktspējas asmens

50 min izmantošana bez vada/1

h uzlāde

 
QG3371/16

Universāls bārdas un matu trimmeris
8 vienā (8 in 1) ūdensdrošs trimmeris maksimālām iespējām

Apgrieziet bārdu, matus, ūsas un vaigu bārdu ar šo ūdensdrošo universālo trimmeri. 8 dažādi uzgaļi sniedz brīvību

radīt dažādus sejas un matu stilus, bet turbo jauda saudzīgi apgriež biezus matiņus.

Vienkārša lietošana

Saudzīgi lielas veiktspējas asmeņi perfektam griezumam

Trimmeri var nomazgāt tekošā ūdenī

50 minūšu darbības laiks bez vada pēc 1 stundas uzlādes

Lielāks griešanas ātrums, lai apgrieztu biezākus matus

Ērta uzglabāšana un ceļošana ar trimmeri un uzgaļiem

Daudzpusīgs

Apgrieziet sejas, kakla un vaigu apmatojumu, lai iegūtu lielisku izskatu

18 regulējami garuma iestatījumi (1-18 mm) līdzenai bārdai vai rugājiem

Ieveidojiet asas līnijas apkārt bārdai vai kazbārdiņai

Ar precizitāti skujiet nelielas zonas uz vaigiem un zoda

Apgrieziet uzacis un vaigubārdu vienādā garumā

Saudzīgi apgrieziet nevēlamus deguna un ausu matiņus

Izveidojiet daudzveidīgus matu sakārtojumus ar 41 mm matu griežamo mašīnu

18 regulējami garuma iestatījumi (3-20 mm) līdzenam matu griezumam



8 vienā (8-in-1) Bārdas un matu trimmeris QG3371/16

Izceltie produkti

Pilnizmēra metālisks trimmeris

Izmantojiet pilnizmēra metālisku trimmeri bez

ķemmes, lai iegūtu vēlamo izskatu un tīras,

asas līnijas apkārt bārdas malām.

Bārdas un rugāju ķemme

Apgrieziet bārdu tieši vēlamajā garumā, fiksējot

attiecīgo iestatījumu. Bārdas un rugāju ķemmei

ir 18 garuma iestatījumi no 1 mm līdz 18 mm, ar

precīzi 1 mm atstarpi.

Smalku detaļu trimmeris

Izveidojiet precīzas līnijas, kontūras un detaļas,

lai mainītu savu stilu.

Minisietiņa skuveklis

Atbrīvojieties no nevēlamiem matiņiem ar

precizitāti uz nelielām vaigu un zoda zonām.

Detaļu ķemme

Precīzi saķemmējiet un apgrieziet savas uzacis

un vaigubārdu.

Īpaši plata matu griežamā mašīna

Ātri apgrieziet matus ar 41 mm lielas

veiktspējas matu griežamo mašīnu.

Matu ķemme

Saglabājiet pašreizējo matu griezumu vai

izveidojiet jaunu, apgriežot matus dažādos

garumos. Matu ķemmei ir 18 garuma iestatījumi

no 3 mm līdz 20 mm, ar precīzi 1 mm atstarpi.

Deguna matiņu trimmeris

Viegli un ērti likvidējiet nevēlamus deguna un

ausu matiņus.

Ādu saudzējoši asmeņi

Saudzīga, taču izcili gluda skūšanās. Asmeņi ir

pašuzasinoši un izgatavoti no smalki hromēta

tērauda ilgstošam kalpošanas laikam.

Noapaļotie gali un ķemmes garantē gludu,

drošu saskari ar ādu.

50 min darb. laiks, 1 h uzlāde

Mūsdienīgā uzlādes sistēma sniedz jums divas

ērtas iespējas: uzlādējiet vienu stundu un

iegūstiet līdz 50 minūtes ilgu darbības laiku, vai

arī veiciet 5 minūtes ilgu uzlādi vienai

apgriešanas reizei.

Turbo jauda

Apgriež pat visbiezākos matus. Turbo jauda

palīdz apgriezt garus un biezus matus,

palielinot griešanas ātrumu.

Pilnībā mazgājams

Vienkārši noskalojiet asmeņus un ķemmes pēc

katras lietošanas reizes, lai nodrošinātu ilgu

kalpošanas laiku.

Uzglabāšanas somiņa

Uzglabājiet savu universālo trimmeri parocīgajā

somiņā, kas aizsargā trimmeri un uzgaļus,

kamēr atrodaties ceļā.

 



8 vienā (8-in-1) Bārdas un matu trimmeris QG3371/16

Specifikācijas

Izveidojiet sev vēlamo griezumu katru reizi

Veidošanas piederumi: Pilnizmēra metālisks

trimmeris, Smalku detaļu trimmeris, Precīzs

skuveklis, Rotējošs deguna matiņu trimmeris,

Plata matu griežamā ierīce, 18 iestatījumu

bārdas un rugāju ķemme, Detaļu un uzacu

ķemme, 18 iestatījumu matu apgriešanas

ķemme

Garuma iestatījumu skaits: 18 garuma

iestatījumi

Piederumu/ķemmju skaits: 5 piederumi un 3

ķemmes

Ķermeņa kopšana/matu griešana/sejas

kopšana: Ūsas, Gara bārda, Īsa bārda, Trīs

dienu rugāji, Asas līnijas, Rūpīga stila izveide,

Kazbārdiņa

Matu apgriešana/sejas kopšana: Ūsas, Gara

bārda, Īsa bārda, Trīs dienu rugāji, Rūpīga stila

izveide, Kazbārdiņa

Piederumi

Somiņa: Uzglabāšanas somiņa

Komplektā eļļa

Strāvas padeve

Darbības laiks: 50 minūtes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Ni-MH

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, 5 min ātrā

uzlāde

Dizains

Krāsa: Melna ar matēta hroma dekoratīvu

paneli

Rokturis: Viegli satverams

Serviss

2 gadu garantija

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Pilnībā mazgājams

Displejs: Baterijas uzlādes indikators,

Lādēšanas indikators, Baterijas izlādes

indikators

Apgriešanas sniegums

Turbo jaudas poga: Uzlabotam sniegumam

Lielas veiktspējas asmens: Saudzīgai

apgriešanai

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑01‑12
Versija: 10.1.1

EAN: 87 10103 62392 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

